
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия №16  Тракторозаводского района Волгограда» 

(МОУ Гимназия №16) 

 

П Р И К А З  
 

02.09.2024                                                                                  №  373 
 

О создании школьного 

театрального коллектива 

«Бибигон» 

  

В целях качественной реализации рабочей программы воспитания 

МОУ Гимназии № 16 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Создать школьный театральный коллектив «Бибигон». 

2. Назначить Савина Е.А., методиста, ответственным за работу школьного 

театрального коллектива «Бибигон» 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста, Савина 

Е.А. 

 

 

Директор                                                                                        Ж.В.Савенко 

 

 

 

 

 


